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From: Sandra Vīgante <Sandra.Vigante@TM.GOV.LV>  
Sent: Tuesday, September 28, 2021 5:04 PM 
To: PASTS <pasts@csp.gov.lv> 
Subject: FW: “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” (VSS-638) 
5 dienu saskaņošana 
 
Labdien! 
Tieslietu ministrija ir izskatījusi precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu “Noteikumi 
par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” un tā anotāciju un saskaņot to bez 
iebildumiem un priekšlikumiem. 
 
Sandra Vīgante 
Tieslietu ministrijas Valststiesību departamenta 
Starptautisko publisko tiesību nodaļas vadītāja 
tālr. 67036975 
Atrašanās vieta: Raiņa bulvārī 15, Rīgā, LV-1050 
Oficiālā adrese: Brīvības bulvārī 36, Rīgā, LV-1536 

 
From: pasts@csp.gov.lv <pasts@csp.gov.lv>  
Sent: Tuesday, September 21, 2021 10:30 AM 
To: Aizsardzības ministrija <kanceleja@mod.gov.lv>; Ārlietu ministrija 
<mfa.cha@mfa.gov.lv>; Finanšu un kapitāla tirgus komisija <fktk@fktk.lv>; Finanšu ministrija 
<pasts@fm.gov.lv>; Iekšlietu ministrija <pasts@iem.gov.lv>; Izglītības un zinātnes ministrija 
<pasts@izm.gov.lv>; Kultūras ministrija <pasts@km.gov.lv>; Latvijas brīvo arodbiedrību 
savienība <lbas@lbas.lv>; Latvijas Darba devēju konfederācija <lddk@lddk.lv>; 
peat@peat.lv; Latvijas Lielo pilsētu asociācija <info@llpa.lv>; Labklājības ministrija 
<lm@lm.gov.lv>; Latvijas pašvaldību savienība <lps@lps.lv>; Pārresoru koordinācijas centrs 
<pkc@pkc.mk.gov.lv>; Satiksmes ministrija <satiksmes.ministrija@sam.gov.lv>; TM 
KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>; Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
<pasts@varam.gov.lv>; Veselības ministrija <vm@vm.gov.lv>; Zemkopības ministrija 
<pasts@zm.gov.lv>; Jānis.Uspelis@em.gov.lv <janis.uspelis@em.gov.lv>; 
Ricards.Muiznieks@mod.gov.lv; Margarita.Feizaka@mfa.gov.lv; juta.freimane@fktk.lv; 
andzela.apercoje@fm.gov.lv; anzelika.osipova@fm.gov.lv; liva.matveja@fm.gov.lv; 
baiba.rukere-lenkevica@iub.gov.lv; inese.kalnina@iem.gov.lv; inga.kola@iem.gov.lv; 
ieva.ervalde@izm.gov.lv; Anete.Latakaite-Mielava@izm.gov.lv; Ina.Masule@lnkc.gov.lv; 
Gunta.Andersone@bank.lv; Jānis Hermanis <janis.hermanis@lddk.lv>; Latvijas Kūdras 
asociācija <dace.ozola@peat.lv>; Solveiga Siliņa <solveiga.silina@lm.gov.lv>; Aino Salmins 
<aino.salmins@lps.lv>; sanita.kalnaca@pkc.mk.gov.lv; elina.petrovska@pkc.mk.gov.lv; 
beatrise.suharzevska@sam.gov.lv; Zanda.Jaunsproge@sam.gov.lv; Amanda Mūrniece 
<Amanda.Murniece@tm.gov.lv>; Ieva Žeimunde <Ieva.Zeimunde@dvi.gov.lv>; Jānis Ielītis 
<Janis.Ielitis@vpd.gov.lv>; Linda.Kruze@vzd.gov.lv; Katrīna Taimiņa 
<Katrina.Taimina@ievp.gov.lv>; kristine.kazerovska@varam.gov.lv; 
Janis.Krakops@varam.gov.lv; Skraučs Arnis <arnis.skraucs@varam.gov.lv>; Dāvis Melnalksnis 
<davis.melnalksnis@varam.gov.lv>; guna.engele-volkova@varam.gov.lv; 
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laura.boltane@vm.gov.lv; sanita.maze@zm.gov.lv; Jolanta Minkevica 
<Jolanta.Minkevica@csp.gov.lv>; Inese Balode <Inese.Balode@csp.gov.lv>; Ance Svārupa 
<Ance.Svarupa@csp.gov.lv> 
Subject: “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” (VSS-638) 5 
dienu saskaņošana 
 

21.09.2021. Nr. 0100-16/2021/33 

Labdien! 

Saskaņā ar Ministru kabineta kārtības ruļļa 101. punktu Centrālā statistikas pārvalde nosūta Jums 

elektroniskai saskaņošanai precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu “Noteikumi par Oficiālās 

statistikas programmu 2022.–2024. gadam” (VSS-638). 

Ja piecu darbdienu laikā (28. septembri ieskaitot) pēc izziņas un precizētā projekta nosūtīšanas netiks 

saņemti iebildumi, projekts tiks uzskatīts par saskaņotu un iesniegts izskatīšanai Ministru kabineta 

sēdē. 

Pielikumā: 

1. Ministru kabineta noteikumu projekts “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. 

gadam” 

2. Ministru kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. 

gadam” pielikums 

3. Ministru kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. 

gadam” anotācija 

4. Izziņa par atzinumos sniegtajiem iebildumiem par Ministru kabineta noteikumu projektu “Noteikumi 

par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” 

5. Informācija par atzinumos sniegtajiem priekšlikumiem par Ministru kabineta noteikumu projektu 

“Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” 

  

Ar cieņu, 

Ance Svārupa 

Statistikas metodoloģijas un kvalitātes departamenta 

Statistikas plānošanas un standartizācijas daļas vadītāja 

Tālr.: 67366988 

CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE 

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, Latvija 

www.csp.gov.lv 

www.twitter.com/csp_latvija 
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www.facebook.com/csplatvija 

Šis e-pasta ziņojums ir paredzēts norādītajam adresātam. Tas var saturēt konfidenciālu 

informāciju un tā satura pilnīga vai daļēja nesankcionēta izpaušana, izmantošana vai 

tālāka izplatīšana jebkādā veidā ir aizliegta. Ja šis e-pasta ziņojums ir saņemts kļūdas 

dēļ, lūdzam sazināties ar tā sūtītāju, nosūtot atbildes e-pasta ziņojumu, un izdzēst šo 

ziņojumu. E-pasta ziņojumi netiek pakļauti tādām pārbaudes procedūrām kā sarakste 

papīra dokumenta veidā vai sarakstei, kur nosūta ar drošu elektronisko parakstu 

parakstītus dokumentus. Tāpēc šis e-pasta ziņojums nerada nekādas saistības 

Centrālajai statistikas pārvaldei. 

Saudzējiet dabu – nedrukājiet! 

  

 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas 
pieejamības informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā 
saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-
pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību 
izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto 
informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 

Šis e-pasta ziņojums ir paredzēts norādītajam adresātam. Tas var saturēt konfidenciālu informāciju un tā satura pilnīga vai daļēja nesankcionēta 
izpaušana, izmantošana vai tālāka izplatīšana jebkādā veidā ir aizliegta. Ja šis e-pasta ziņojums ir saņemts kļūdas dēļ, lūdzam sazināties ar tā 
sūtītāju, nosūtot atbildes e-pasta ziņojumu, un izdzēst šo ziņojumu. E-pasta ziņojumi netiek pakļauti tādām pārbaudes procedūrām kā sarakste 
papīra dokumenta veidā. Tāpēc šis e-pasta ziņojums nerada nekādas saistības Centrālajai statistikas pārvaldei.  
 
This e-mail is intended for the addressee(s) named above. It may contain confidential information, and any unauthorized disclosure, use or 
dissemination, either in whole or in part, is prohibited. If you have received this e-mail in error, please notify the sender immediately via e-mail 
and delete this e-mail from your system. Communications by e-mail are not subject to the same verification procedures as paper-based 
communications, therefore this e-mail is in no way whatsoever binding on the Central Statistical Bureau of Latvia. 
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